
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001251579

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001251579

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avda. de la Constitución, nº 18
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Obras
Denominación del contrato: OBRAS DE EJECUCIÓN DE MARQUESINA Y AMPLIACIÓN DE

APARCAMIENTO EN EL CENTRO DE SALUD ROSALEDA-LA
ROCA DE MÁLAGA, FINANCIADO CON FONDOS REACT-EU
(CENTRAL PROVINICAL DE COMPRAS DE MÁLAGA).(CCA:
+6.63CQ24B)  (Nº SIGLO: 0000111/2023)

Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 4  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000132386
División por lotes: No
Clasificación CPV
45233140-2 - Obras viales

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: OBRAS DE EJECUCIÓN DE MARQUESINA Y AMPLIACIÓN DE
APARCAMIENTO EN EL CENTRO DE SALUD ROSALEDA-LA
ROCA DE MÁLAGA, FINANCIADO CON FONDOS REACT-EU
(CENTRAL PROVINICAL DE COMPRAS DE MÁLAGA).

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	457.675,64 €

Importe total (sin IVA): 378.244,33 €

Valor estimado: 378.244,33 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/06/2023 09:29:03 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTFiNDJhNGJkNDUyYjYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001251579

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciación: 100 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Salud laboral - Obligaciones  en  materia  de  seguridad  y  salud  en  el trabajo
Igualdad - Plan de igualdad
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 07/06/2023
Duración del contrato: 4   Meses
NIF: B92246388
Adjudicatario: 	CONSTRUCCIONES GORUIZ SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

378.243,32 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

457.674,42 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1
Admite subcontratación: No

	 

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - 03.02.01 RESOL ADJ 111-23.pdf
(SHA-256: e67fafffe9b1a2ea549f2a71dc435754515d3b65877e9e00cc8dc7ea658d8b2b)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001219857

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/06/2023 09:29:03 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTFiNDJhNGJkNDUyYjYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


